
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31711024B

2. Data e Regjistrimit 11/05/2023
3. Emri i Subjektit POLIÇAN GREEN ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Njesia bashkiake nr. 1,  Rr. Dalin 
Ndreu, Nr Pasurie 3/275/ND, Zona Kadastrale 8180 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i 

energjisë elektrike nga burime alternative si sistemet 
fotovoltaike, parqet e erës, termocentralet, biomasa etj  •

Implementimi dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) të energjisë 
elektrike, të cilat shfrytëzojnë burimet e rinovueshme të 
energjisë elektrike si dielli, era, uji si dhe i veprave të tyre 
ndihmëse. Përfshirë dhe pa u kushtëzuar vetëm në marrjen e 
të gjitha lejeve, licensave dhe autorizimeve 
paraprake/përfundimtare, institucionet përgjegjëse shteterore 
(qofshin këto organe Qendrore apo Vendore), apo private të 
cilat mundësojnë zhvillimin e këtyre aktiviteteve në mënyrë 
të qetë dhe në perputhje me kuadrin ligjor në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë.  • Shitja me shumicë dhe pakicë 
e energjisë elektrike tek operatorët, furnizuesit, tregtarët, 
konsumatorët e energjisë elektrike (vendas apo të huaj), si 
dhe në Bursen Shqiptare të Energjisë Elektrike (ALPEX), 
apo Bursa të tjera të energjisë jashtë vendit.  Shoqeria mund 
te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar 
nga ligji,  i zbatushem, ne Republiken e Shqiperise.

10. Administratori/ët Haxhi Veliu
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2023                Deri: 05/05/2028
Administratori emerohet dhe shkarkohet me vendim te 
Ortakeve te shoqerise.

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HaxhiVeliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POLIÇAN GREEN ENERGY
E-Mail: albiveliu.1@hotmail.com  
Telefon: 0695423579  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-112749-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D52BC5F-4895-4413-B2AC-80609586FD9F

